

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava garáží odboru dopravy MěÚ Strakonice

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Strakonice, ul. Krále Jiřího z Poděbrad

Město Strakonice, Velké nám. 2, Strakonice

STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

Xxxx XXXXXXX, XXXXX xxxx xx, Strakonice

Xxxx XXXXXXX

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28.04.2025

002 51 810

45023522

CZ45023522

735 52 771

735 52 771

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

3 205 735,75

0,00

3 205 735,75

DPH základní

21,00%

ze

3 205 735,75

673 204,51

snížená

12,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 878 940,26

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: **Oprava garáží odboru dopravy MěÚ Strakonice**

Místo: Strakonice, ul. Krále Jiřího z Poděbrad Datum: 28.04.2025

Objednatel: Město Strakonice, Velké nám. 2, Strakonice Projektant: XXXX XXXXXXXX, XXXXX XXXX :

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o. Zpracovatel: XXXX XXXXXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 205 735,75

HSV - Práce a dodávky HSV

1 636 619,56

1 - Zemní práce	83 789,71
2 - Zakládání	125 502,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 223,77
5 - Komunikace pozemní	101 732,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	540 616,74
8 - Trubní vedení	1 853,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	480 448,23
997 - Přesun sutě	159 385,01
998 - Přesun hmot	108 067,69

PSV - Práce a dodávky PSV

1 537 116,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	67 446,04
712 - Povlakové krytiny	320 959,45
713 - Izolace tepelné	108 051,72
721 - Zdravotně technická instalace	148 263,10
731 - Ústřední vytápění	81 619,00
741 - Elektromontáže	211 384,19
751 - Vzduchotechnika	2 256,35
762 - Konstrukce tesařské	22 809,03
763 - Konstrukce suché výstavby	6 649,01
764 - Konstrukce klempířské	28 498,72
765 - Krytina skládaná	27 923,90
766 - Konstrukce truhlářské	28 499,89
767 - Konstrukce zámečnické	217 226,08
771 - Podlahy z dlaždic	10 937,27
781 - Dokončovací práce - obklady	12 227,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	166 014,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	76 350,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 000,00

VRN2 - Příprava staveniště	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00

VRN5 - Finanční náklady	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 205 735,75

ROZPOČET							
Stavba:		Oprava garáží odboru dopravy MěÚ Strakonice					
Místo:		Strakonice, ul. Krále Jiřího z Poděbrad		Datum:		28.04.2025	
Objednatel:		Město Strakonice, Velké nám. 2, Strakonice		Projektant:		Xxxx XXXXXXXX, XXXXX XXXX :	
Zhotovitel:		STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o.		Zpracovatel:		Xxxx XXXXXXXX	
PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu					3 205 735,75		
HSV - Práce a dodávky HSV					1 636 619,56		
1 - Zemní práce					83 789,71		
1	K	100004220	Hutnění sypaniny z horniny tř. 5 až 7 kolem objektu tl vrstvy do 300 mm	m3	14,400	116,93	1 683,75
"podkladní beton"							
"místn.č. 1.01 - garáž" (48,3*0,15)					7,245		
"místn.č. 1.02 - garáž" (23,9*0,15)					3,585		
"místn.č. 1.03 - dílna" (23,8*0,15)					3,570		
Součet					14,400		
2	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši z betonových dlaždic plochy do 15 m2	m2	7,500	114,37	857,75
"sever, okapový chodník" (15,0*0,5)					7,500		
Součet					7,500		
3	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	4,500	162,97	733,36
"jih, zpevněný povrch zámkovou dlažbou" (3,0*1,5)					4,500		
Součet					4,500		
4	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	12,000	514,66	6 175,91
"sever, okapový chodník" (15,0*0,5)					7,500		
"jih, zpevněný povrch zámkovou dlažbou" (3,0*1,5)					4,500		

Součet					12,000		
5	K	113107025	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva drceného tl 500 mm při překozech inž sítí	m ²	34,875	1 145,77	39 958,63
"jih, zpevněný povrch živici" (15,5*(2,0+2,5)/2)					34,875		
Součet					34,875		
6	K	113107043	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z živichných tl 150 mm při překozech inž sítí	m ²	34,875	517,14	18 035,40
"jih, zpevněný povrch živici" (15,5*(2,0+2,5)/2)					34,875		
Součet					34,875		
7	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m ³	3,000	1 474,90	4 424,70
"sever, okapový chodník" (15,0*0,5)*0,4					3,000		
Součet					3,000		
8	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m ³	3,000	45,00	135,00
"sever, okapový chodník" (15,0*0,5)*0,4					3,000		
Součet					3,000		
9	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m ³	2,016	2 161,55	4 357,68
příplatek postupně podezvedením stávajících pilířů (předpoklad)" 7*11 7*1 7*0 71					2,016		
Součet					2,016		
10	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	5,016	47,80	239,79
"sever, okapový chodník" (15,0*0,5)*0,4					3,000		
příplatek postupně podezvedením stávajících pilířů (předpoklad)" 7*11 7*1 7*0 71					2,016		
Součet					5,016		
11	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	5,016	234,40	1 175,74
"sever, okapový chodník" (15,0*0,5)*0,4					3,000		
příplatek postupně podezvedením stávajících pilířů (předpoklad)" 7*11 7*1 7*0 71					2,016		
Součet					5,016		
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	5,016	150,56	755,19
"sever, okapový chodník" (15,0*0,5)*0,4					3,000		
příplatek postupně podezvedením stávajících pilířů (předpoklad)" 7*11 7*1 7*0 71					2,016		
Součet					5,016		
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	5,016	21,92	109,93
"sever, okapový chodník" (15,0*0,5)*0,4					3,000		
příplatek postupně podezvedením stávajících pilířů (předpoklad)" 7*11 7*1 7*0 71					2,016		
Součet					5,016		
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9,781	350,00	3 423,35
"sever, okapový chodník" (15,0*0,5)*0,4					3,000		
příplatek postupně podezvedením stávajících pilířů (předpoklad)" 7*11 7*1 7*0 71					2,016		
Součet					5,016		

15	K	175102101.1R	Obsypání objektů pod úrovní terénu ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4 na jakoukoliv hloubku a míru zhutnění	m3	0,504	602,87	303,85
			příplatek postupně podezdívání stávajících pilířů (předpoklad)"		0,504		
			Σ*in 6*0 6*0 71				
			Součet		0,504		
16	K	175102109	Příplatek k obsypání objektů pod úrovní terénu objemu do 10 m3 za prohození sypaniny	m3	0,504	287,11	144,71
			příplatek postupně podezdívání stávajících pilířů (předpoklad)"		0,504		
			Σ*in 6*0 6*0 71				
			Součet		0,504		
17	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	140,815	9,05	1 274,97
			"podkladní beton"				
			"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - garáž, zázemí pro řidiče,wc"		46,970		
			"místn.č. 1.04 - garáž"		46,970		
			"sever, okapový chodník" (15,0*0,5)		7,500		
			"jih, zpevněný povrch zámkovou dlažbou" (3,0*1,5)		4,500		
			"jih, zpevněný povrch živici" (15,5*(2,0+2,5)/2)		34,875		
			Součet		140,815		
2 - Zakládání							125 502,10
18	K	214500111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 300 mm	m	15,000	82,02	1 230,23
			"sever, okapový chodník" 15,0		15,000		
			Součet		15,000		
19	M	583441690.r	šterkodrt' frakce 16-32 (ŠDa)	t	3,960	580,00	2 296,80
20	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	14,092	1 775,23	25 016,57
			"podkladní beton"				
			"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - garáž, zázemí pro řidiče,wc"		7,046		
			"místn.č. 1.04 - garáž"		7,046		
			Součet		14,092		
21	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	14,092	4 458,97	62 835,76
			"podkladní beton"				
			"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - garáž, zázemí pro řidiče,wc"		7,046		
			"místn.č. 1.04 - garáž"		7,046		
			Součet		14,092		
22	K	273319173.R	Základové desky ze ŽB - příplatek k betonu tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	14,092	214,95	3 029,02
			"podkladní beton"				
			"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - garáž, zázemí pro řidiče,wc"		7,046		
			"místn.č. 1.04 - garáž"		7,046		
			Součet		14,092		
23	K	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	0,504	12 146,85	6 122,01
			příplatek postupně podezdívání stávajících pilířů (předpoklad)"		0,504		
			Σ*in 6*0 6*0 71				

Součet					0,504		
24	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie (kamenivo/podkladní beton)	m2	93,940	16,31	1 532,22
"podkladní beton"							
"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - garáž, zázemí pro řidiče,wc" 46,97					46,970		
"místn.č. 1.04 - garáž" 46,97					46,970		
Součet					93,940		
25	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,000	681,35	1 362,71
"podkladní beton"							
"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - garáž, zázemí pro řidiče,wc" 2*(2,5*0,2)					1,000		
"místn.č. 1.04 - garáž" 2*(2,5*0,2)					1,000		
Součet					2,000		
26	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,000	144,43	288,85
"podkladní beton"							
"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - garáž, zázemí pro řidiče,wc" 2*(2,5*0,2)					1,000		
"místn.č. 1.04 - garáž" 2*(2,5*0,2)					1,000		
Součet					2,000		
27	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,559	38 976,62	21 787,93
"podkladní beton"							
"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - garáž, zázemí pro řidiče,wc" (46,97*0,0054)					0,254		
"místn.č. 1.04 - garáž" (46,97*0,0054)					0,254		
Součet					0,508		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							35 223,77
28	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	2,000	422,12	844,24
"místn.č. 1.01-garáž, 1.02-wc, 1.03 zázemí pro řidiče" 2					2,000		
Součet					2,000		
29	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,216	9 240,54	1 995,96
"místn.č. 1.02-wc, 1.03 zázemí pro řidiče (IPE160)" (2,3*0,47*0,2)					0,216		
Součet					0,216		
30	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,165	60 554,04	9 991,42
"místn.č. 1.02-wc, 1.03 zázemí pro řidiče (IPE160)" (4*2,3)*0,0179					0,165		
Součet					0,165		
31	K	342248112	Příčky jednoduché z cihel děrovaných tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	19,968	1 121,40	22 392,15
"místn.č. 1.02 - wc, 1.03 - zázemí pro řidiče"							
2*(1,4*(3,17+3,65)/2)+(3,58*3,65)-(0,7*2,0)-(0,8*2,0)+(0,47*0,75)					19,968		
Součet					19,968		
5 - Komunikace pozemní							101 732,50
32	K	566901143	Vyspravení podkladu po překopech ing síť plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	46,875	442,91	20 761,21
"sever, okapový chodník" (15,0*0,5)					7,500		

			"jih, zpevněný povrch zámkovou dlažbou" (3,0*1,5)		4,500		
			"jih, zpevněný povrch živici" (15,5*(2,0+2,5)/2)		34,875		
			Součet		46,875		
33	K	566901144	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	34,875	540,35	18 844,77
			"jih, zpevněný povrch živici" (15,5*(2,0+2,5)/2)		34,875		
			Součet		34,875		
34	K	566901162	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	34,875	1 614,87	56 318,73
			"jih, zpevněný povrch živici" (15,5*(2,0+2,5)/2)		34,875		
			Součet		34,875		
35	K	572370111R	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 betonovou zámkovou dlažbou do lože z kameniva - použít stáv. mat.	m2	4,500	1 193,16	5 369,20
			"jih, zpevněný povrch zámkovou dlažbou" (3,0*1,5)		4,500		
			Součet		4,500		
36	M	592450990.r	dlažba zámková přírodní - dtto stávající (předpoklad doplnění do 10% doplňované plochy)	m2	0,495	387,75	191,94
			spotřeba: 50 kus/m2				
37	K	979071011.R	Očištění betonové zámkové dlažby s původním spárováním kamenivem těženým při překopech ing sítí - pro další použití	m2	4,500	54,81	246,65
			"jih, zpevněný povrch zámkovou dlažbou" (3,0*1,5)		4,500		
			Součet		4,500		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							540 616,74
38	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	108,283	343,32	37 176,01
			"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - garáž, zázemí pro řidiče,wc" (2*(6,71*3,45)-(3,58*1,5))+((2*0,54+0,47)*6,71)		51,330		
			"místn.č. 1.04 - garáž" 2*(6,74*3,45)+((2*0,54+0,47)*6,74)		56,953		
			Součet		108,283		
39	K	612121101	Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	39,935	115,73	4 621,57
			"místn.č. 1.02-wc, 1.03-zázemí pro řidiče" 2*(2*(1,4*(3,17+3,65)/2)+(3,58*3,65)-(0,7*2,0)-(0,8*2,0)+(0,47*0,75))		39,935		
			Součet		39,935		
40	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	61,952	104,99	6 504,44
			"omítka příčkového zdiva" "místn.č. 1.02-wc, 1.03-zázemí pro řidiče" 2*(2*(1,4*(3,17+3,65)/2)+(3,58*3,65)-(0,7*2,0)-(0,8*2,0)+(0,47*0,75))		39,935		
			"nové omítky po otlučení" "místn.č. 1.02-wc" 2*(1,0+1,4)*0,8-(0,8425*0,735)-(0,7*0,5)		2,871		

			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče" 2*(2,35+1,8)*2,3-(0,8425*0,75)-(0,8*2,0)		16,858		
			"vnitřní ostění"				
			"místn.č. 1.02 - wc" (2*0,8425+0,75)*0,47		1,144		
			"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" (2*0,8425+0,75)*0,47		1,144		
			Součet		61,952		
41	K	612321121.1	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně - pod keramický obklad	m2	8,100	319,66	2 589,24
			"místn.č. 1.01-plocha pro umyvadlo" (1,0+0,3)*1,5		1,950		
			"místn.č. 1.02-wc" 2*(1,0+1,4)*1,5- (0,7*1,5)		6,150		
			Součet		8,100		
42	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	35,202	428,14	15 071,42
			"místn.č. 1.01-garáž" 1,515*(3,2+3,7)/2+(3,58*3,7)-(0,7*2,0)- (0,8*2,0)		15,473		
			"místn.č. 1.02-wc" 2*(1,0+1,4)*0,8- (0,8425*0,735)-(0,7*0,5)		2,871		
			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče" 2*(2,35+1,8)*2,3-(0,8425*0,75)-(0,8*2,0)		16,858		
			Součet		35,202		
43	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,994	1 041,33	3 117,74
			"vnitřní ostění"				
			"místn.č. 1.02 - wc" 2*(0,8425+0,75)*0,47		1,497		
			"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" 2*(0,8425+0,75)*0,47		1,497		
			Součet		2,994		
44	K	612325422	oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	157,581	284,99	44 909,14
			"místn.č. 1.01 - garáž" (3,13*3,17)+(1,755*(3,65+4,14)/2)+2*(3, 26*(4,14+3,17)/2)+((6,71*3,17)- 2*(2,5*2,7))+(3,27*(4,14+3,17)/2)+(5*0,4 7+2*0,3)*3,6		70,931		
			"místn.č. 1.04 - garáž" (6,74*3,17)+2*(3,27*(3,17+4,14)/2)+2*(3 ,26*(4,14+3,17)/2)+((6,74*3,17)- 2*(2,5*2,7))+(5*0,47+2*0,17)*3,6		86,650		
			Součet		157,581		
45	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	61,350	36,60	2 245,52
			"01 okno 1800x750mm" (1,8*0,75)		1,350		
			"DN1 nové dveře vnitřní 700x2000mm" 2*(0,7*2,0)		2,800		
			"DN2 nové dveře vnitřní 800x2000mm" 2*(0,8*2,0)		3,200		
			"DN3 nová sekční vrata 2500x2700mm" 3*(2*(2,5*2,7))		40,500		
			"DN4 nová sekční vrata 2500x2700mm" 2*(2,5*2,7)		13,500		
			Součet		61,350		
46	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	120,705	145,27	17 534,24
			"výplně otvorů"				

			"01 okno 1800x750mm" 2*(0,8425+2*0,75)		4,685		
			"DN1 nové dveře vnitřní 700x2000mm" 2*(0,7+2*2,0)		9,400		
			"DN2 nové dveře vnitřní 800x2000mm" 2*(0,8+2*2,0)		9,600		
			"DN3 nová sekční vrata 2500x2700mm" 3*(2*(2,5+2*2,7))		47,400		
			"DN4 nová sekční vrata 2500x2700mm" 2*(2,5+2*2,7)		15,800		
			"podlahy"				
			"místn.č. 1.01-garáž" 2*(6,71+7,0)+(5*0,47+2*0,3)- (0,7+0,8+2*2,5)		23,870		
			"místn.č. 1.02-wc" (2*1,4+0,3+0,15)		3,250		
			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče" 2*(2,35+1,4)-0,8		6,700		
			Součet		120,705		
47	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,544	275,90	425,99
			"římsa, omítka v tl. izolantu" 2*(14,24*0,05)+4*(2*0,3*0,05)		1,544		
			Součet		1,544		
48	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	17,154	1 011,84	17 357,04
			"sever-římsa" (14,24*0,6)		8,544		
			"jih-římsa" (14,35*0,6)		8,610		
			Součet		17,154		
49	M	283763660	deska z extrudovaného polystyrénu XPS - 1250 x 600 x 50 mm	m2	17,497	200,67	3 511,13
			lambda=0,034 [W / m K]				
50	K	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	17,154	69,56	1 193,26
			"sever-římsa" (14,24*0,6)		8,544		
			"jih-římsa" (14,35*0,6)		8,610		
			Součet		17,154		
51	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	18,698	565,62	10 575,96
			"sever-římsa" (14,24*0,6)		8,544		
			"jih-římsa" (14,35*0,6)		8,610		
			"římsa, omítka v tl. izolantu" 2*(14,24*0,05)+4*(2*0,3*0,05)		1,544		
			Součet		18,698		
52	K	622121101	Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	10,152	102,68	1 042,39
			"rozšíření otvoru garážových vrat- začištění ostění po odbourání"				
			"místn.č. 1.01 - garáž" (2*(2*0,47*2,7))		5,076		
			"místn.č. 1.02 - garáž" 2*(0,47*2,7)		2,538		
			"místn.č. 1.03 - garáž" 2*(0,47*2,7)		2,538		
			Součet		10,152		
53	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	92,171	233,96	21 564,50

			"hlavní plocha, omítka v tl. izolantu"				
			"sever" (2,3*0,12)+(1,8+2*0,75)*0,12		0,672		
			"jih" 2*(2,3*0,12)+4*(2,5+2*2,4)*0,12		4,056		
			"soklová část, omítka v tl. izolantu"				
			"sever" (0,3*0,1)		0,030		
			"jih" 10*(0,3*0,1)		0,300		
			"sever, parapety" (1,8*0,12)		0,216		
			"2.vrstva sklovláknité výztužné vrstvy"				
			"sever-soklová část (XPS)" (14,24*0,6)		8,544		
			"jih-soklová část (XPS)" (14,35-4*2,5)*0,6		2,610		
			"jih-ostění garážových vrat" 4*(2,5+2*2,7)*0,59		18,644		
			"sever-hlavní plocha (MV)" (14,24*2,85)-(1,7*0,65)		39,479		
			"jih-hlavní plocha (MV)" (14,35*2,8)-4*(2,4*2,35)		17,620		
			Součet		92,171		
54	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	36,285	50,33	1 826,18
			"01 okno 1800x750mm" 2*(0,8425+2*0,75)		4,685		
			"DN3 nová sekční vrata 2500x2700mm" 3*((2,5+2*2,7))		23,700		
			"DN4 nová sekční vrata 2500x2700mm" (2,5+2*2,7)		7,900		
			Součet		36,285		
55	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou 9 mm/2,4 m	m	38,099	45,76	1 743,41
			délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm				
56	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	11,154	833,58	9 297,74
			"sever-soklová část" (14,24*0,6)		8,544		
			"jih-soklová část" (14,35-4*2,5)*0,6		2,610		
			Součet		11,154		
57	M	283763720	deska z extrudovaného polystyrénu XPS - 1250 x 600 x 100 mm	m2	11,377	401,33	4 565,90
			lambda=0,036 [W / m K]				
58	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénu tl do 80 mm	m	31,600	317,66	10 037,94
			"jih-ostění garážových vrat" 4*(2,5+2*2,7)		31,600		
			Součet		31,600		
59	M	283763660	deska z extrudovaného polystyrénu XPS - 1250 x 600 x 50 mm	m2	15,149	200,67	3 039,96
			lambda=0,034 [W / m K]				
60	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	57,099	861,20	49 173,83
			"sever-hlavní plocha" (14,24*2,85)-(1,7*0,65)		39,479		
			"jih-hlavní plocha" (14,35*2,8)-4*(2,4*2,35)		17,620		
			Součet		57,099		
61	M	631515290	deska fasádní minerální izolační tl. 120 mm	m2	58,241	408,79	23 808,45

62	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	11,154	54,79	611,13
"sever-soklová část" (14,24*0,6)					8,544		
"jih-soklová část" (14,35-4*2,5)*0,6					2,610		
Součet					11,154		
63	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	57,099	69,75	3 982,66
"sever-hlavní plocha" (14,24*2,85)-(1,7*0,65)					39,479		
"jih-hlavní plocha" (14,35*2,8)-4*(2,4*2,35)					17,620		
Součet					57,099		
64	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	18,590	161,06	2 994,20
"sever" 14,24					14,240		
"jih" 14,35-(4*2,5)					4,350		
Součet					18,590		
65	M	590516490	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 12 cm, 0,95/200 cm	m	19,520	117,16	2 286,96
66	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	141,415	73,40	10 379,32
"lišta rohová" 64,63					64,630		
"lišta rohová s prolisem" 11,80					11,800		
"dílatační profil" 6,3					6,300		
"apu lišta" 58,685					58,685		
Součet					141,415		
67	M	590514700	lišta rohová Al 22 / 22 mm perforovaná	m	67,862	10,03	680,66
"sever-římsa" (14,24+0,6)					14,840		
"sever-hlavní plocha, sokl" 3,15+(1,8+2*0,75)					6,450		
"jih-římsa" (14,24+2*0,6)					15,440		
"jih-hlavní plocha, sokl" (2*3,15)+4*(2*2,7)					27,900		
Součet					64,630		
68	M	590514730	lišta profil rohový Al s prolisem (standard) délka 2 m	m	12,390	27,63	342,34
"sever-hlavní plocha, sokl" 1,8					1,800		
"jih-hlavní plocha, sokl" (4*2,5)					10,000		
Součet					11,800		
69	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou 9 mm/2,4 m	m	61,619	45,76	2 819,69
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm							
"01 okno 1800x750mm" 2*(0,8425+2*0,75)					4,685		
"DN3 nová sekční vrata 2500x2700mm" 3*(2*(2,5*2,7))					40,500		
"DN4 nová sekční vrata 2500x2700mm" 2*(2,5*2,7)					13,500		
Součet					58,685		
70	M	590515000	profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m	m	6,615	225,72	1 493,11
"sever" 3,15					3,150		
"jih" 3,15					3,150		
Součet					6,300		

71	K	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášena ručně	m2	15,696	183,08	2 873,58
"sever, soklová část-odečet" (14,24*0,3)					4,272		
"jih, soklová část-odečet" ((14,24*0,3)- 4*(2,5*0,3))					1,272		
"rozšíření otvoru garážových vrat- začištění ostění po odbourání"							
"místn.č. 1.01 - garáž" (2*(2*0,47*2,7))					5,076		
"místn.č. 1.02 - garáž" 2*(0,47*2,7)					2,538		
"místn.č. 1.03 - garáž" 2*(0,47*2,7)					2,538		
Součet					15,696		
72	K	622323191	Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnějších stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně	m2	15,696	13,88	217,80
"sever, soklová část-odečet" (14,24*0,3)					4,272		
"jih, soklová část-odečet" ((14,24*0,3)- 4*(2,5*0,3))					1,272		
"rozšíření otvoru garážových vrat- začištění ostění po odbourání"							
"místn.č. 1.01 - garáž" (2*(2*0,47*2,7))					5,076		
"místn.č. 1.02 - garáž" 2*(0,47*2,7)					2,538		
"místn.č. 1.03 - garáž" 2*(0,47*2,7)					2,538		
Součet					15,696		
73	K	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	76,561	299,06	22 896,07
"sever" (14,24*3,15)-(1,8*0,75)					43,506		
"jih" (14,35*3,15)- 4*(2,5*2,7)+4*(2,5+2*2,7)*0,47					33,055		
Součet					76,561		
74	K	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	12,612	1 175,09	14 820,28
"soklová část, XPS 100mm"							
"sever-soklová část" (14,24*0,6)					8,544		
"jih-soklová část" (14,35-4*2,5)*0,6					2,610		
"vratové ostění soklové části, XPS 50mm"							
"jih" 4*(2*0,47*0,3)					1,128		
"soklová část, omítka v tl. izolantu"							
"sever" (0,3*0,1)					0,030		
"jih" 10*(0,3*0,1)					0,300		
Součet					12,612		
75	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	78,471	502,17	39 405,68
"hlavní plocha VM 120mm"							
"sever-hlavní plocha" (14,24*2,85)- (1,7*0,65)					39,479		
"jih-hlavní plocha" (14,35*2,8)- 4*(2,4*2,35)					17,620		
"vnější ostění"							
"jih-ostění garážových vrat" 4*(2,5+2*2,4)*0,57					16,644		
"hlavní plocha, omítka v tl. izolantu"							
"sever" (2,3*0,12)+(1,8+2*0,75)*0,12					0,672		
"jih" 2*(2,3*0,12)+4*(2,5+2*2,4)*0,12					4,056		

Součet					78,471		
76	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	55,350	32,16	1 780,14
"01 okno 1800x750mm" (1,8*0,75)					1,350		
"DN3 nová sekční vrata 2500x2700mm" 3*(2*(2,5*2,7))					40,500		
"DN4 nová sekční vrata 2500x2700mm" 2*(2,5*2,7)					13,500		
Součet					55,350		
77	K	631311215	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	7,424	6 198,66	46 018,87
"místn.č. 1.01 - garáž" (41,2*0,08)					3,296		
"místn.č. 1.02- wc" (1,4*0,08)					0,112		
"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" (3,3*0,08)					0,264		
"místn.č. 1.04 - garáž" (46,9*0,08)					3,752		
Součet					7,424		
78	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	7,424	1 415,50	10 508,66
"místn.č. 1.01 - garáž" (41,2*0,08)					3,296		
"místn.č. 1.02- wc" (1,4*0,08)					0,112		
"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" (3,3*0,08)					0,264		
"místn.č. 1.04 - garáž" (46,9*0,08)					3,752		
Součet					7,424		
79	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	7,424	429,89	3 191,52
"místn.č. 1.01 - garáž" (41,2*0,08)					3,296		
"místn.č. 1.02- wc" (1,4*0,08)					0,112		
"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" (3,3*0,08)					0,264		
"místn.č. 1.04 - garáž" (46,9*0,08)					3,752		
Součet					7,424		
80	K	631319206	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 40 kg/m3	m3	7,424	1 468,36	10 901,09
"místn.č. 1.01 - garáž" (41,2*0,08)					3,296		
"místn.č. 1.02- wc" (1,4*0,08)					0,112		
"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" (3,3*0,08)					0,264		
"místn.č. 1.04 - garáž" (46,9*0,08)					3,752		
Součet					7,424		
81	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,501	38 976,62	19 527,29
"místn.č. 1.01 - garáž" (41,2*0,0054)					0,222		
"místn.č. 1.02- wc" (1,4*0,0054)					0,008		
"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" (3,3*0,0054)					0,018		
"místn.č. 1.04 - garáž" (46,9*0,0054)					0,253		
Součet					0,501		
82	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 80 mm š 5 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	67,200	40,56	2 725,47
"místn.č. 1.01 - garáž" 2*(6,71+7,0)					27,420		

			"místn.č. 1.02- wc" 2*(1,0+1,4)		4,800		
			"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" 2*(2,35+1,4)		7,500		
			"místn.č. 1.04 - garáž" 2*(6,74+7,0)		27,480		
			Součet		67,200		
83	K	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	25,085	141,28	3 543,94
			"místn.č. 1.01 - garáž" (3,13+2,81+3,26+1,755)		10,955		
			"místn.č. 1.02- wc" 0,7		0,700		
			"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" 0,8		0,800		
			"místn.č. 1.04 - garáž" (2,96+3,14+3,26+3,27)		12,630		
			Součet		25,085		
84	K	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	25,085	99,46	2 494,88
			"místn.č. 1.01 - garáž" (3,13+2,81+3,26+1,755)		10,955		
			"místn.č. 1.02- wc" 0,7		0,700		
			"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" 0,8		0,800		
			"místn.č. 1.04 - garáž" (2,96+3,14+3,26+3,27)		12,630		
			Součet		25,085		
85	K	634911123	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	25,085	112,28	2 816,46
			"místn.č. 1.01 - garáž" (3,13+2,81+3,26+1,755)		10,955		
			"místn.č. 1.02- wc" 0,7		0,700		
			"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" 0,8		0,800		
			"místn.č. 1.04 - garáž" (2,96+3,14+3,26+3,27)		12,630		
			Součet		25,085		
86	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m ²	7,500	862,70	6 470,25
			"sever, okapový chodník" (15,0*0,5)		7,500		
			Součet		7,500		
87	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	15,500	490,98	7 610,23
			"sever, okapový chodník" (15,0+0,5)		15,500		
			Součet		15,500		
88	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na MC	kus	1,000	945,42	945,42
			"místn.č. 1.02 wc/garáž" 1		1,000		
			Součet		1,000		
89	M	553311280	zároveň ocelová pro běžné zdění H 125 700 L/P	kus	1,000	2 062,83	2 062,83
90	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m ²	kus	1,000	2 039,25	2 039,25
			"místn.č. 1.03 zázemí pro řidiče/garáž" 1		1,000		
			Součet		1,000		
91	M	55341168.1r	zároveň ocelová s drážkou pro těsnění 80x197cm (pro dveře protipožární EW 15 jednokřídlé 80x197cm)	kus	1,000	3 200,00	3 200,00

92	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	8,000	104,85	838,81
			"severní fasáda" 4		4,000		
			"jižní fasáda" 4		4,000		
			Součet		8,000		
93	M	553414260.1r	mřížka větrací nerezová 150 x 200 se síťovinou	kus	8,000	689,00	5 512,00
94	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	9,000	41,94	377,47
			"severní fasáda" 4		4,000		
			"jižní fasáda" 4		4,000		
			"místn. 1.02 - wc - ventilátor" 1		1,000		
			Součet		9,000		
95	M	283776150.1r	tvarovka průchodka 150x200 mm	kus	9,000	61,60	554,40
96	K	648922.01R	Osazování přenosného hasícího přístroje	kus	2,000	125,30	250,60
			2		2,000		
			Součet		2,000		
97	M	592412. 1r	přenosný hasící přístroj PG 6/34A	kus	2,000	1 327,34	2 654,68
98	K	648922.1R	Utěsnění požárních prostupů	kpl	1,000	5 856,00	5 856,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
8 - Trubní vedení						1 853,81	
99	K	895170101	Drenážní šachta z PP DN 300 pro napojení potrubí D 80/110 na stávající dešťovou kanalizaci	kus	1,000	1 334,26	1 334,26
			"sever, okapový chodník" 1		1,000		
			Součet		1,000		
100	K	895170131	Drenážní šachta z PP DN 300 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	1,000	519,55	519,55
			"sever, okapový chodník" 1		1,000		
			Součet		1,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						480 448,23	
101	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	20,000	148,17	2 963,33
			"jih, zpevněný povrch živicí" (15,5+2,0+2,5)		20,000		
			Součet		20,000		
102	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	58,000	93,12	5 400,84
			"sever" (14,5*2,0)		29,000		
			"jih" (14,5*2,0)		29,000		
			Součet		58,000		
103	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	3 596,000	1,42	5 095,53
			"sever" (14,5*2,0)		29,000		
			"jih" (14,5*2,0)		29,000		
			Součet		58,000		
104	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	58,000	56,90	3 300,44

			"sever" (14,5*2,0)		29,000		
			"jih" (14,5*2,0)		29,000		
			Součet		58,000		
105	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	207,130	80,20	16 612,56
			"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - wc, zázemí pro řidiče,garáž" (6,71*7,0)*2,2		103,334		
			"místn.č. 1.04 - garáž" (6,74*7,0)*2,2		103,796		
			Součet		207,130		
106	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	6 421,030	1,43	9 156,39
			"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - wc, zázemí pro řidiče,garáž" (6,71*7,0)*2,2		103,334		
			"místn.č. 1.04 - garáž" (6,74*7,0)*2,2		103,796		
			Součet		207,130		
107	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	207,130	48,64	10 074,80
			"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - wc, zázemí pro řidiče,garáž" (6,71*7,0)*2,2		103,334		
			"místn.č. 1.04 - garáž" (6,74*7,0)*2,2		103,796		
			Součet		207,130		
108	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	58,000	25,69	1 489,94
			"sever" (14,5*2,0)		29,000		
			"jih" (14,5*2,0)		29,000		
			Součet		58,000		
109	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	3 596,000	0,37	1 330,52
			"sever" (14,5*2,0)		29,000		
			"jih" (14,5*2,0)		29,000		
			Součet		58,000		
110	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	58,000	17,30	1 003,43
			"sever" (14,5*2,0)		29,000		
			"jih" (14,5*2,0)		29,000		
			Součet		58,000		
111	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	94,150	56,09	5 281,29
			"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - wc, zázemí pro řidiče,garáž" (6,71*7,0)		46,970		
			"místn.č. 1.04 - garáž" (6,74*7,0)		47,180		
			Součet		94,150		
112	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	2 918,650	1,78	5 195,20
			"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - wc, zázemí pro řidiče,garáž" (6,71*7,0)		46,970		
			"místn.č. 1.04 - garáž" (6,74*7,0)		47,180		
			Součet		94,150		
113	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	94,150	38,47	3 621,67
			"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - wc, zázemí pro řidiče,garáž" (6,71*7,0)		46,970		

			"místn.č. 1.04 - garáž" (6,74*7,0)		47,180		
			Součet		94,150		
114	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	24,455	161,76	3 955,87
			"místn.č. 1.02 - garáž" (3,26+3,27)*3,25+(3,26*0,99)/2+(3,27*0,99)/2		24,455		
			Součet		24,455		
115	K	962032314	Bourání piliřů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,888	4 840,00	4 297,92
			"komínové zdívo: místn.č. 1.01 - garáž" (0,48*0,5)*3,7		0,888		
			Součet		0,888		
116	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	0,552	5 079,57	2 803,93
			"komínové zdívo: místn.č. 1.01 - garáž" (0,48*0,5)*2,3		0,552		
			Součet		0,552		
117	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	7,680	4 650,08	35 712,63
			"místn.č. 1.01 - garáž" (48,3*0,08)		3,864		
			"místn.č. 1.02 - garáž" (23,9*0,08)		1,912		
			"místn.č. 1.03 - garáž" (23,8*0,08)		1,904		
			Součet		7,680		
118	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	14,400	3 876,30	55 818,75
			"podkladní beton - předpoklad"				
			"místn.č. 1.01 - garáž" (48,3*0,15)		7,245		
			"místn.č. 1.02 - garáž" (23,9*0,15)		3,585		
			"místn.č. 1.03 - garáž" (23,8*0,15)		3,570		
			Součet		14,400		
119	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	14,400	1 864,57	26 849,78
			"podkladní beton - předpoklad"				
			"místn.č. 1.01 - garáž" (48,3*0,15)		7,245		
			"místn.č. 1.02 - garáž" (23,9*0,15)		3,585		
			"místn.č. 1.03 - garáž" (23,8*0,15)		3,570		
			Součet		14,400		
120	K	965082932	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	14,400	624,76	8 996,58
			"podkladní beton - předpoklad"				
			"místn.č. 1.01 - garáž" (48,3*0,15)		7,245		
			"místn.č. 1.02 - garáž" (23,9*0,15)		3,585		
			"místn.č. 1.03 - garáž" (23,8*0,15)		3,570		
			Součet		14,400		
121	K	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	10,152	330,43	3 354,52
			"rozšíření otvoru garážových vrat"				
			"místn.č. 1.01 - garáž" (2*(2*0,47*2,7))		5,076		
			"místn.č. 1.02 - garáž" 2*(0,47*2,7)		2,538		

			"místn.č. 1.03 - garáž" 2*(0,47*2,7)		2,538		
			Součet		10,152		
122	K	968062559	Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2	m2	25,488	143,93	3 668,40
			"místn.č. 1.01 - garáž" 2*(2,36*2,7)		12,744		
			"místn.č. 1.02 - garáž" (2,36*2,7)		6,372		
			"místn.č. 1.03 - garáž" (2,36*2,7)		6,372		
			Součet		25,488		
123	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	25,488	160,59	4 093,04
			"místn.č. 1.01 - garáž" 2*(2,36*2,7)		12,744		
			"místn.č. 1.02 - garáž" (2,36*2,7)		6,372		
			"místn.č. 1.03 - garáž" (2,36*2,7)		6,372		
			Součet		25,488		
124	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,635	1 669,73	1 060,28
			"místn.č. 1.01-garáž" (1,8*0,75*0,47)		0,635		
			Součet		0,635		
125	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	6,900	430,39	2 969,70
			"místn.č. 1.01-garáž" (3*2,3)		6,900		
			Součet		6,900		
126	K	976085211	Vybourání kanalizačních rámců včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2	kus	2,000	83,30	166,60
			"místn.č. 1.02-garáž" 1		1,000		
			"místn.č. 1.03-garáž" 1		1,000		
			Součet		2,000		
127	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	4,230	8 911,79	37 696,86
			"odvětrání garáží"				
			"místn.č. 1.01 - garáž" (4*0,47)		1,880		
			"místn.č. 1.04 - garáž" (4*0,47)		1,880		
			"místn. 1.02 - wc - ventilátor" 0,47		0,470		
			Součet		4,230		
128	K	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	108,283	46,28	5 011,19
			"místn.č. 1.01, 1.02, 1.03 - garáž, zázemí pro řidiče,wc" (2*(6,71*3,45)-(3,58*1,5))+((2*0,54+0,47)*6,71)		51,330		
			"místn.č. 1.04 - garáž" 2*(6,74*3,45)+((2*0,54+0,47)*6,74)		56,953		
			Součet		108,283		
129	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	157,581	37,02	5 834,11
			"místn.č. 1.01 - garáž" (3,13*3,17)+(1,755*(3,65+4,14)/2)+2*(3,26*(4,14+3,17)/2)+((6,71*3,17)-2*(2,5*2,7))+((3,27*(4,14+3,17)/2)+(5*0,47+2*0,3)*3,6		70,931		
			"místn.č. 1.04 - garáž" (6,74*3,17)+2*(3,27*(3,17+4,14)/2)+2*(3,26*(4,14+3,17)/2)+((6,74*3,17)-2*(2,5*2,7))+((5*0,47+2*0,17)*3,6		86,650		
			Součet		157,581		

130	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	10,011	120,32	1 204,57
			"místn.č. 1.01-plocha pro umyvadlo" (1,0+0,3)*1,5		1,950		
			"místn.č. 1.02-wc" (1,0+1,4)*2,3-(0,8425*0,75)		4,888		
			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče" (2,35*2,3)-(0,8425*0,75)-(0,8*2,0)		3,173		
			Součet		10,011		
131	K	978015361	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	71,017	46,28	3 286,57
			"sever" (14,24*3,15)-(1,8*0,75)		43,506		
			"jih" (14,35*3,15)-4*(2,5*2,7)+4*(2,5+2*2,7)*0,47		33,055		
			"sever, soklová část-odečet" - (14,24*0,3)		-4,272		
			"jih, soklová část-odečet" -((14,24*0,3)-4*(2,5*0,3))		-1,272		
			Součet		71,017		
132	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	5,544	101,81	564,45
			"sever, soklová část-odečet" (14,24*0,3)		4,272		
			"jih, soklová část-odečet" ((14,24*0,3)-4*(2,5*0,3))		1,272		
			Součet		5,544		
133	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu stropů či kleneb sušeným pískem	m2	6,351	626,68	3 980,07
			"předpoklad do 5% z celkové plochy" 2*(14,24*4,46)*0,05		6,351		
			Součet		6,351		
134	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu stropů či kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	127,021	52,77	6 702,49
			2*(14,24*4,46)		127,021		
			Součet		127,021		
135	K	985141211	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do 150 mm	m	6,000	123,73	742,36
			"sever-předpoklad" 4,0		4,000		
			"jih-předpoklad" 2,0		2,000		
			Součet		6,000		
136	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	0,300	613,67	184,10
			"sever-předpoklad" (4,0*0,05)		0,200		
			"jih-předpoklad" (2,0*0,05)		0,100		
			Součet		0,300		
137	K	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,300	74,40	22,32
			"sever-předpoklad" (4,0*0,05)		0,200		
			"jih-předpoklad" (2,0*0,05)		0,100		
			Součet		0,300		
138	K	985241210	Plombování zdiva zalitím plastickou betonovou směsí včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	0,045	21 593,27	971,70
			"sever-předpoklad" (4,0*0,05)*0,15		0,030		
			"jih-předpoklad" (2,0*0,05)*0,15		0,015		
			Součet		0,045		

139	K	985311311	Reprofilace rubu stropů či kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	6,351	1 457,46	9 256,32
			"předpoklad do 5% z celkové plochy" 2*(14,24*4,46)*0,05		6,351		
			Součet		6,351		
140	K	985312131	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stropů či rubu kleneb a podlah tl 2 mm	m2	38,106	349,42	13 315,00
			"předpoklad do 30% z celkové plochy" 2*(14,24*4,46)*0,3		38,106		
			Součet		38,106		
141	K	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	3,000	306,64	919,91
			"předpoklad" 3,0		3,000		
			Součet		3,000		
142	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	6,351	747,89	4 749,85
			"předpoklad do 5% z celkové plochy" 2*(14,24*4,46)*0,05		6,351		
			Součet		6,351		
143	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný na bázi silanu (OS-A)	m2	127,021	362,77	46 079,52
			2*(14,24*4,46)		127,021		
			Součet		127,021		
144	K	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	18,000	1 701,82	30 632,78
			"podkladní beton-předpoklad"				
			"místn.č. 1.01 - garáž" (2*4,5)		9,000		
			"místn.č. 1.04 - garáž" (2*4,5)		9,000		
			Součet		18,000		
145	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	5,000	1 803,63	9 018,14
			"předpoklad" 5,0		5,000		
			Součet		5,000		
146	K	985422132	Injektáž trhlin š do 2 mm v ŽB kčích tl do 200 mm epoxidem včetně vrtů	m	3,000	3 633,61	10 900,84
			"předpoklad" 3,0		3,000		
			Součet		3,000		
147	K	985521311	Stříkaný beton z mokré směsi rubu stropů či kleneb a podlah tl do 30 mm	m2	127,021	467,38	59 366,51
			2*(14,24*4,46)		127,021		
			Součet		127,021		
148	K	985563213	Příplatek ke stříkaným betonům za vyztužení polymerovými vlákny objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	3,811	1 504,76	5 734,63
			2*(14,24*4,46)*0,03		3,811		
			Součet		3,811		
997 - Přesun sutě							159 385,01
149	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	138,614	113,61	15 747,27
			138,614		138,614		
			Součet		138,614		

150	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	141,232	301,14	42 530,58
151	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	847,392	13,15	11 140,61
152	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,246	290,00	8 191,34
153	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	63,554	290,00	18 430,66
154	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	21,185	390,00	8 262,15
155	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	2,825	4 500,00	12 712,50
156	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	14,123	1 800,00	25 421,40
157	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,299	1 500,00	16 948,50

998 - Přesun hmot

108 067,69

158	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	159,161	428,98	68 277,44
159	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	159,161	250,00	39 790,25

PSV - Práce a dodávky PSV

1 537 116,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

67 446,04

160	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	92,800	13,59	1 261,53
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"místn.č. 1.01 - garáž" 41,2

41,200

"místn.č. 1.02 - wc" 1,4

1,400

"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" 3,3

3,300

"místn.č. 1.04 - dílna" 46,9

46,900

Součet

92,800

161	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,028	78 872,77	2 208,44
-----	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	-----------	----------

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

162	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	26,040	29,52	768,81
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

"místn.č. 1.01 - garáž"

$(2 \cdot (6,71 + 7,0) + (4 \cdot 0,47) + (2 \cdot 0,3)) \cdot 0,2$

5,980

"místn.č. 1.02 - wc" $2 \cdot (1,0 + 1,4) \cdot 0,2$

0,960

"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče"

$2 \cdot (2,35 + 1,4) \cdot 2$

13,160

"místn.č. 1.04 - garáž"

$(2 \cdot (6,74 + 7,0) + (4 \cdot 0,47) + (2 \cdot 0,17)) \cdot 0,2$

5,940

Součet

26,040

163	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,009	78 872,77	709,85
-----	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	-----------	--------

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

164	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	96,000	48,10	4 617,60
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"místn.č. 1.01 - garáž" 48,3

48,300

"místn.č. 1.02 - garáž" 23,9

23,900

"místn.č. 1.03 - dílna" 23,8

23,800

Součet

96,000

165	K	71114155.R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP - napojení na stávající izolaci	m	70,980	158,30	11 236,13
"místn.č. 1.01 - garáž" (2*(6,71+7,0)+(4*0,47)+(2*0,3))					29,900		
"místn.č. 1.02 - wc" 2*(1,0+1,4)					4,800		
"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" 2*(2,35*1,4)					6,580		
"místn.č. 1.04 - garáž" (2*(6,74+7,0)+(4*0,47)+(2*0,17))					29,700		
Součet					70,980		
166	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	92,800	139,61	12 955,88
"místn.č. 1.01 - garáž" 41,2					41,200		
"místn.č. 1.02 - wc" 1,4					1,400		
"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" 3,3					3,300		
"místn.č. 1.04 - dílna" 46,9					46,900		
Součet					92,800		
167	M	628321340.r	<i>pás těžky asfaltovaný se skemou vložkou (plošná hmotnost min. 4,5 kg/m2)</i>	m2	106,720	197,72	21 100,68
168	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	26,040	160,07	4 168,28
"místn.č. 1.01 - garáž" (2*(6,71+7,0)+(4*0,47)+(2*0,3))*0,2					5,980		
"místn.č. 1.02 - wc" 2*(1,0+1,4)*0,2					0,960		
"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" 2*(2,35*1,4)*2					13,160		
"místn.č. 1.04 - garáž" (2*(6,74+7,0)+(4*0,47)+(2*0,17))*0,2					5,940		
Součet					26,040		
169	M	628321340.1	<i>pás těžky asfaltovaný se skemou vložkou (plošná hmotnost min. 4,5 kg/m2)</i>	m2	31,248	197,72	6 178,35
170	K	711161307	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,5 m	m2	8,544	133,66	1 142,02
"sever" (14,24*0,3)					4,272		
"jih" (14,24*0,3)					4,272		
Součet					8,544		
171	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,654	1 299,63	849,95
172	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,654	380,00	248,52
712 - Povlakové krytiny							320 959,45
173	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	130,589	56,25	7 345,63
"plocha" 2*(14,24*4,46)					127,021		
"bok plochy" 2*2*(4,46*0,2)					3,568		
Součet					130,589		
174	M	111631510	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	0,039	74 000,00	2 886,00
175	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	130,589	177,50	23 179,55
"plocha" 2*(14,24*4,46)					127,021		
"bok plochy" 2*2*(4,46*0,2)					3,568		
Součet					130,589		

176	M	628321340	pas těžky asfaltovány se skelnou vložkou	m2	150,177	201,25	30 223,12
177	K	712363. R01	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m - výtažné zkoušky stáv.betonu, jako návrh vhodného typu a počtu kotev	kpl	1,000	600,00	600,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
178	K	71236331.R	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy - oplechování čela zateplené plochy střechy rš 330 mm	m	8,920	331,25	2 954,75
			"bok plochy" (2*4,46)		8,920		
			Součet		8,920		
179	K	712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	82,000	227,50	18 655,00
			"vnější koutová lišta" 8,92		8,920		
			"vnitřní koutová lišta" 17,84		17,840		
			"okapnice" 28,48		28,480		
			"závětrná lišta" 8,92		8,920		
			"pásek" 8,92		8,920		
			"lišta stěnová vyhnutá" 8,92		8,920		
			Součet		82,000		
180	K	712363311	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m pásek rš 50 mm	kus	8,920	162,50	1 449,50
			(2*4,46)		8,920		
			Součet		8,920		
181	K	712363314	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	4,460	162,50	724,75
			(2*4,46)/2		4,460		
			Součet		4,460		
182	K	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	4,460	187,50	836,25
			(2*4,46)/2		4,460		
			Součet		4,460		
183	K	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	8,920	187,50	1 672,50
			2*(2*4,46)/2		8,920		
			Součet		8,920		
184	K	712363317	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	14,240	525,00	7 476,00
			(2*14,24)/2		14,240		
			Součet		14,240		
185	K	712363318.R	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m závětrná lišta rš 500 mm s přechodem na stávající vlnitou vláknocementovou krytinu	kus	4,460	725,00	3 233,50
			(2*4,46)/2		4,460		
			Součet		4,460		
186	K	712363503	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm rohové pole, budova v do 18m	m2	130,589	675,00	88 147,58
			"plocha" 2*(14,24*4,46)		127,021		
			"bok plochy" 2*2*(4,46*0,2)		3,568		

Součet					130,589		
187	M	283220000	fólie hydroizolační střešní tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	150,177	300,00	45 053,10
188	K	712391171.R	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy - kladené křížem přes sebe	m2	257,610	37,50	9 660,38
"1.vrstva" 2*(14,24*4,46)					127,021		
"2.vrstva" 2*(14,24*4,46)					127,021		
"bok plochy" 2*2*(4,46*0,2)					3,568		
Součet					257,610		
189	M	693110610.r	geotextilie netkaná sklovláknitá (vlies) 120 g/m2, šíře 200 cm	m2	296,252	35,00	10 368,82
geoNETEX M 200, Plošná hmotnost: 200 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 2,0/1,5 kN/m, Statické protržení (CBR): 150 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m							
190	K	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicemi terči	kus	1 270,208	19,13	24 292,73
2*(14,24*4,46)*10					1 270,208		
Součet					1 270,208		
191	M	5905529.R	hmoždina taliřová teleskopická pro kotvení střešních folií při tl. izolantu do 200mm	kus	1 270,208	31,63	40 170,33
192	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	1,297	1 565,12	2 029,96
713 - Izolace tepelné							108 051,72
193	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,544	163,86	908,43
"sever" (14,24*0,3)					4,272		
"jih" ((14,24-4*2,5)*0,3)					1,272		
Součet					5,544		
194	M	283763830	deska z extrudovaného polystyrénu 1250 x 600 x 120 mm	m2	5,655	481,59	2 723,41
lambda=0,036 [W / m K]							
195	K	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	254,042	110,50	28 071,64
"střecha, 1. vrstva" 2*(14,24*4,46)					127,021		
"střecha, 2. vrstva" 2*(14,24*4,46)					127,021		
Součet					254,042		
196	M	283759260	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	259,123	288,42	74 736,26
lambda=0,034 [W / m K]							
197	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,094	1 473,47	1 611,98
721 - Zdravotně technická instalace							148 263,10
198	K	721 01R	ZTI - vodovod - více viz samostatný výkaz výměr a rozpočet	kpl	1,000	26 254,00	26 254,00
199	K	721 02R	ZTI - kanalizace - více viz samostatný výkaz výměr a rozpočet	kus	1,000	86 470,00	86 470,00
200	K	721 03R	ZTI - zařízení předměty - více viz samostatný výkaz výměr a rozpočet	kus	1,000	30 010,00	30 010,00
201	K	721 04R	Zařizovací předměty - mýdelník 2x, wc štětka 1x, držák toaletního papíru 1x, háček na ručník 2x - vše v nerezovém provedení	kpl	1,000	3 817,10	3 817,10

			1			1,000		
			Součet			1,000		
202	K	721 05R	Zařizovací předměty - zrcadlo bez rámu 400x600mm, lepené	kus	2,000	856,00		1 712,00
			2			2,000		
			Součet			2,000		
731 - Ústřední vytápění								81 619,00
203	K	731 01R	ÚT - více viz samostatný výkaz výměr a rozpočet	kpl	1,000	81 619,00		81 619,00
741 - Elektromontáže								211 384,19
204	K	741511.2RX	Elektroinstalace - viz samostatný výkaz výměr a rozpočet	kpl	1,000	211 384,19		211 384,19
751 - Vzduchotechnika								2 256,35
205	K	751398022	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2	kus	1,000	423,01		423,01
			"místn. 1.02 - wc - ventilátor" 1			1,000		
			Součet			1,000		
206	M	56245602.1r	mřížka větrací nerez 150x150 mm se síťovinou	kus	1,000	454,31		454,31
			"místn. 1.02 - wc - ventilátor" 1			1,000		
			Součet			1,000		
207	K	751510012	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,07 m2	m	0,660	2 049,53		1 352,69
			"místn. 1.02 - wc - ventilátor" 0,6			0,600		
			Součet			0,600		
208	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,006	3 279,67		19,68
209	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	1 110,00		6,66
762 - Konstrukce tesařské								22 809,03
210	K	762341038.R	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných přes T1 do betonu - podklad pod oplechování	m2	13,896	713,81		9 919,11
			(2*14,24+2*(2*4,46))*0,3			13,896		
			Součet			13,896		
211	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	127,021	25,00		3 175,56
			2*(14,24*4,46)			127,021		
			Součet			127,021		
212	K	762361114	montaz spádových křídla pro střechy rovné z řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	37,400	39,65		1 482,89
			"střecha - okapová hrana (hranol 80x200mm)" (2*14,24)			28,480		
			"střecha - ukončení zateplení střešního pláště (hranol 80x200mm)" (2*4,46)			8,920		
			Součet			37,400		
213	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,395	12 236,00		4 833,22
214	K	762361124	montaz spádových křídla pro střechy rovné z řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	8,920	45,31		404,20
			"střecha - ukončení zateplení střešního pláště" (2*4,46)			8,920		
			Součet			8,920		
215	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,157	12 236,00		1 921,05

216	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,529	2 028,36	1 073,00
763 - Konstrukce suché výstavby							6 649,01
217	K	763132112.R	SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15 TI60 mm EI Z/S 30/40 dvouvrstvá spodní kce CD+UD - více viz PD	m2	4,700	1 235,59	5 807,28
			"místn.č. 1.02 - wc" 1,4		1,400		
			"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" 3,3		3,300		
			Součet		4,700		
218	K	763135701.R	Příplatek k montáži SDK podhledu za montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	4,700	55,00	258,50
			"místn.č. 1.02 - wc" 1,4		1,400		
			"místn.č. 1.03 - zázemí pro řidiče" 3,3		3,300		
			Součet		4,700		
219	M	631509620	příst. prckova 8/4 40 mm 15000x625 mm	m2	4,794	83,60	400,78
220	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,111	1 268,63	140,82
221	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,111	375,00	41,63
764 - Konstrukce klempířské							28 498,72
222	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	28,480	102,61	2 922,46
			"sever" 14,24		14,240		
			"jih" 14,24		14,240		
			Součet		28,480		
223	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	7,000	79,81	558,68
			"sever" 3,5		3,500		
			"jih" 3,5		3,500		
			Součet		7,000		
224	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	1,800	689,70	1 241,46
			"sever" 1,8		1,800		
			Součet		1,800		
225	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	28,480	660,00	18 796,80
			"sever" 14,24		14,240		
			"jih" 14,24		14,240		
			Součet		28,480		
226	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	7,000	684,20	4 789,40
			"sever" 3,5		3,500		
			"jih" 3,5		3,500		
			Součet		7,000		
227	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,076	2 498,94	189,92
765 - Krytina skládaná							27 923,90
228	K	765131.R01	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny s příměsí azbestu sklonu do 30° do suti - opatření při likvidaci včetně odvozu na k tomu určenou skládku a poplatek za uložení	m2	127,021	124,68	15 836,45

			2*(14,24*4,46)		127,021		
			Součet		127,021		
229	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	127,021	73,18	9 295,78
			2*(14,24*4,46)		127,021		
			Součet		127,021		
230	K	765131871	Demontáž hřebene nebo nároží vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m	14,240	41,56	591,82
			14,24		14,240		
			Součet		14,240		
231	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	127,021	17,32	2 199,85
			2*(14,24*4,46)		127,021		
			Součet		127,021		
766 - Konstrukce truhlářské							28 499,89
232	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,350	981,20	1 324,62
			"O1 okno plastové dvoukřídle 180x75 cm" (1,8*0,75)		1,350		
			Součet		1,350		
233	M	611400350.r	okenní sestava plastová - okno dvojkřídle otvíravé a vyklápěcí se středovým sloupkem 180x75cm	kus	1,000	8 638,76	8 638,76
			1		1,000		
			Součet		1,000		
234	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	952,72	952,72
			1		1,000		
			Součet		1,000		
235	M	611601580	DN1 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 70x202cm lakované bílé	kus	1,000	4 642,00	4 642,00
236	K	766660161	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	1 662,31	1 662,31
			1		1,000		
			Součet		1,000		
237	M	611653390.1	DN2 dveře vnitřní protipožární hladké lakované bílé 1křídle 80x202 cm, EW-15 DP3/C	kus	1,000	6 366,00	6 366,00
238	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň pro dveře DN2 (800x1970mm, EW-15 DP3/C)	kus	1,000	452,00	452,00
			"místn.č. 1.03 zázemí pro řidiče/garáž - dveře DN2 " 1		1,000		
			Součet		1,000		
239	M	549172650	samozavírač dveří hydraulický zlatá bronz pro dveře DN2 (800x1970mm, EW-15 DP3/C)	kus	1,000	1 893,10	1 893,10
240	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	2,000	22,63	45,26
			"místn.č. 1.02-wc" 1		1,000		
			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče" 1		1,000		
			Součet		2,000		

241	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	37,72	75,43
			"místn.č. 1.02-wc" 1		1,000		
			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče" 1		1,000		
			Součet		2,000		
242	K	766691918	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat pl přes 4 m2	kus	8,000	126,31	1 010,50
			"místn.č. 1.01-garáž" 2*2		4,000		
			"místn.č. 1.02-garáž" 2		2,000		
			"místn.č. 1.03-garáž" 2		2,000		
			Součet		8,000		
243	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	1,000	331,50	331,50
			"okno O1" 1		1,000		
			Součet		1,000		
244	M	611444020	parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	1,685	502,74	847,12
			"okno O1" (2*0,8425)		1,685		
			Součet		1,685		
245	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	2,000	61,18	122,36
			"okno O1" 2		2,000		
			Součet		2,000		
246	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,124	1 098,43	136,21
767 - Konstrukce zámečnické						217 226,08	
247	K	767651113	Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop plochy do 13 m2	kus	4,000	6 600,00	26 400,00
			"DN3 sekční vrata 2500x2700mm s dveřmi" 3		3,000		
			"DN4 sekční vrata 2500x2700mm s dveřmi" 1		1,000		
			Součet		4,000		
248	M	553458710.1r	DN3 sekční vjezdová vrata osazená do vodící zárubně, zateplená hliníková lamela, rozměr 2500x2700 mm, součinitel prostupu tepla max. Ud=1,5W/m2.K	kus	3,000	38 448,00	115 344,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
249	M	55345871.2r	DN3 sekční vjezdová vrata osazená do vodící zárubně s dveřmi s nízkým prahem, zateplená hliníková lamela, rozměr 2500x2700 mm, součinitel prostupu tepla max. Ud=1,5W/m2.K	kus	1,000	60 048,00	60 048,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
250	K	767651121	Montáž vrat garážových sekčních - kliky se zámkem	kus	1,000	218,90	218,90
			"DN4 sekční vrata 2500x2700mm s dveřmi" 1		1,000		
			Součet		1,000		
251	M	553458890.1r	kování pro dveře garážových vrat - klika se zámkem chrom sada	kus	1,000	281,60	281,60
252	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	4,000	638,00	2 552,00

			"DN3 sekční vrata 2500x2700mm" 3		3,000		
			"DN4 sekční vrata 2500x2700mm s dveřmi" 1		1,000		
			Součet		4,000		
253	M	553458780	ponorní garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000 N max. 50 cyklů denně	kus	4,000	1 787,50	7 150,00
			"DN3 sekční vrata 2500x2700mm" 3		3,000		
			"DN4 sekční vrata 2500x2700mm s dveřmi" 1		1,000		
			Součet		4,000		
254	M	553458860	ovládač garážových vrat dálkový HSP 4 BS černý 4 tlačítkový	kus	4,000	911,90	3 647,60
			"DN3 sekční vrata 2500x2700mm" 3		3,000		
			"DN4 sekční vrata 2500x2700mm s dveřmi" 1		1,000		
			Součet		4,000		
255	K	767996701.1R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	10,000	32,30	323,00
			"předpoklad" 10		10,000		
			Součet		10,000		
256	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,774	1 629,17	1 260,98
771 - Podlahy z dlaždic							10 937,27
257	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	6,700	145,17	972,61
			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče" (2*(2,35+1,4)-0,8)		6,700		
			Součet		6,700		
258	M	597613120	sokl - podlahy 30 x 8 x 0,8 cm	kus	24,567	61,31	1 506,28
259	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	4,700	741,00	3 482,70
			"místn.č. 1.02-wc" 1,4		1,400		
			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče" 3,3		3,300		
			Součet		4,700		
260	M	597614100	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm, protiskluznost min. R9	m2	5,170	322,51	1 667,39
261	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,700	65,30	306,91
			"místn.č. 1.02-wc" 1,4		1,400		
			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče" 3,3		3,300		
			Součet		4,700		
262	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	12,300	53,09	653,05
			"místn.č. 1.02-wc" 2*(1,0+1,4)		4,800		
			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče" 2*(2,35+1,4)		7,500		
			Součet		12,300		
263	K	771990113	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 40 Mpa	m2	4,700	464,77	2 184,41
			"místn.č. 1.02-wc" 1,4		1,400		
			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče" 3,3		3,300		
			Součet		4,700		
264	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,167	754,56	126,01

265	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,167	227,00	37,91
781 - Dokončovací práce - obklady						12 227,92	
266	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	8,100	828,20	6 708,45
"místn.č. 1.01-garáž" (1,0+0,3)*1,5					1,950		
"místn.č. 1.02-wc" 2*(1,0+1,4)*1,5-(0,7*1,5)					6,150		
Součet					8,100		
267	M	597610240	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	8,910	307,23	2 737,42
268	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	1,650	216,80	357,72
"místn.č. 1.01-garáž" 1,5					1,500		
"místn.č. 1.02-wc" 0,15					0,150		
Součet					1,650		
269	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	4,558	148,86	678,49
"místn.č. 1.01-garáž" (1,0+0,3)					1,300		
"místn.č. 1.02-wc" 2*(1,0+1,4)-0,7-0,8425					3,258		
Součet					4,558		
270	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	8,100	65,33	529,15
"místn.č. 1.01-garáž" (1,0+0,3)*1,5					1,950		
"místn.č. 1.02-wc" 2*(1,0+1,4)*1,5-(0,7*1,5)					6,150		
Součet					8,100		
271	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	7,500	60,12	450,89
"místn.č. 1.01-garáž" 1,5					1,500		
"místn.č. 1.02-wc" (4*1,5)					6,000		
Součet					7,500		
272	K	781495145	Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací	kus	5,000	75,43	377,16
"místn.č. 1.01-garáž" 2					2,000		
"místn.č. 1.02-wc" 3					3,000		
Součet					5,000		
273	K	781495146	Průnik obkladem kruhový do DN 90 s izolací	kus	2,000	90,52	181,04
"místn.č. 1.01-garáž" 1					1,000		
"místn.č. 1.02-wc" 1					1,000		
Součet					2,000		
274	K	781495147	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 s izolací	kus	1,000	105,61	105,61
"místn.č. 1.02-wc" 1					1,000		
Součet					1,000		
275	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,135	755,52	101,99
783 - Dokončovací práce - nátěry						166 014,26	
276	K	783000111	Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	44,900	11,33	508,65
"místn.č. 1.01-garáž" 2*(6,71+7,0)-(2*2,5)					22,420		

			"místn.č. 1.04-garáž" 2*(6,74+7,0)- (2*2,5)		22,480		
			Součet		44,900		
277	M	581248330	páska pro malířské potřeby 19mm x 50 m	m	47,145	3,60	169,72
278	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodnní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	25,582	145,09	3 711,58
			"střecha - okapová hrana (hranol 80x200mm)" (2*14,24)*2*(0,08+0,2)		15,949		
			"střecha - ukončení zateplení střešního pláště (hranol 80x200mm)" (2*4,46)*2*(0,08+0,2)		4,995		
			"střecha - ukončení zateplení střešního pláště" (2*4,46)*2*(0,1+0,16)		4,638		
			Součet		25,582		
279	K	771591161.1	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině betonové podlahy	m	23,585	35,80	844,34
			"místn.č. 1.01-garáž" (3,13+2,81+3,26+1,755)		10,955		
			"místn.č. 1.04-garáž" (2,96+3,14+3,26+3,27)		12,630		
			Součet		23,585		
280	M	590541520.r	profil dilatační podlahový (9 x 2500 mm)	m	25,944	131,00	3 398,66
281	K	77159117.1R	Montáž profilu ukončujícího pro přechod (dlažby s betonový a živичný povrch apod.)	m	10,000	53,30	533,00
			"místn.č. 1.01-garáž" (2*2,5)		5,000		
			"místn.č. 1.04-garáž" (2*2,5)		5,000		
			Součet		10,000		
282	M	13010442.1r	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 100 x 10 mm dl. 2500 mm - žárově zinkováno, pracovní pro kotvení do betonu	kus	4,000	4 512,00	18 048,00
			Hmotnost: 15,04 kg/m				
			"místn.č. 1.01-garáž" 2		2,000		
			"místn.č. 1.04-garáž" 2		2,000		
			Součet		4,000		
283	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	5,000	109,03	545,13
			"předpoklad" 5,0		5,000		
			Součet		5,000		
284	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	148,64	743,22
			"předpoklad" 5,0		5,000		
			Součet		5,000		
285	K	783315103	mezimater jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	5,000	136,70	683,49
			"předpoklad" 5,0		5,000		
			Součet		5,000		
286	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	143,50	1 435,01
			"předpoklad" (2*5,0)		10,000		
			Součet		10,000		
287	K	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	88,100	5,05	445,02
			"místn.č. 1.01-garáž" 41,2		41,200		

			"místn.č. 1.04-garáž" 46,9		46,900		
			Součet		88,100		
288	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	88,100	16,39	1 443,56
			"místn.č. 1.01-garáž" 41,2		41,200		
			"místn.č. 1.04-garáž" 46,9		46,900		
			Součet		88,100		
289	K	783932151	Lokální vyrovnaní betonové podlahy epoxidovým tmelem tloušťky do 3 mm plochy do 0,1 m2	kus	20,000	166,10	3 322,09
			"místn.č. 1.01-garáž" 10		10,000		
			"místn.č. 1.04-garáž" 10		10,000		
			Součet		20,000		
290	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	99,080	151,76	15 035,93
			"podlaha"				
			"místn.č. 1.01-garáž" 41,2		41,200		
			"místn.č. 1.04-garáž" 46,9		46,900		
			"sokl"				
			"místn.č. 1.01-garáž" 2*(6,71+7,0)*0,2		5,484		
			"místn.č. 1.04-garáž" 2*(6,74+7,0)*0,2		5,496		
			Součet		99,080		
291	K	783937151	Krycí jednonásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	99,080	357,41	35 412,36
			"podlaha"				
			"místn.č. 1.01-garáž" 41,2		41,200		
			"místn.č. 1.04-garáž" 46,9		46,900		
			"sokl"				
			"místn.č. 1.01-garáž" 2*(6,71+7,0)*0,2		5,484		
			"místn.č. 1.04-garáž" 2*(6,74+7,0)*0,2		5,496		
			Součet		99,080		
292	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	99,080	707,48	70 097,07
			"podlaha"				
			"místn.č. 1.01-garáž" 41,2		41,200		
			"místn.č. 1.04-garáž" 46,9		46,900		
			"sokl"				
			"místn.č. 1.01-garáž" 2*(6,71+7,0)*0,2		5,484		
			"místn.č. 1.04-garáž" 2*(6,74+7,0)*0,2		5,496		
			Součet		99,080		
293	K	783997151	Príplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	88,100	109,39	9 637,43
			"podlaha"				
			"místn.č. 1.01-garáž" 41,2		41,200		
			"místn.č. 1.04-garáž" 46,9		46,900		
			Součet		88,100		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							76 350,26
294	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	308,760	7,36	2 273,55
			"vnitřní stropy (oprava)" 108,283		108,283		

			"vnitřní omítky (oprava)" 157,581		157,581		
			"vnitřní omítky nové" (35,202+2,994)		38,196		
			"místn.č. 1.02-wc-SDK podhled" 1,4		1,400		
			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče-SDK podhled" 3,3		3,300		
			Součet		308,760		
295	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	265,864	35,75	9 505,69
			"vnitřní stropy (oprava)" 108,283		108,283		
			"vnitřní omítky (oprava)" 157,581		157,581		
			Součet		265,864		
296	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	186,105	53,76	10 005,43
			"70% z výměry"				
			"vnitřní stropy (oprava z 30%)" 108,283*0,7		75,798		
			"vnitřní omítky (oprava z 30%)" 157,581*0,7		110,307		
			Součet		186,105		
297	K	784171003	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m	m	138,210	14,16	1 957,13
			"místn.č. 1.01-garáž"				
			"dveře DN1, DN2" (0,7+2*2,0)+(0,8+2*2,0)		9,500		
			"garáž. vrata DN3, DN4" 2*(2,5+2*2,7)		15,800		
			"ker.obklad stěn" (1,0+0,3+2*1,5)		4,300		
			"podlaha" 2*(6,71+7,0)+(5*0,47+2*0,3)		30,370		
			"místn.č. 1.02-wc"				
			"dveře DN1" (0,7+2*2,0)		4,700		
			"okno O1" 2*(0,8425+0,75)		3,185		
			"ker.obklad stěn" 2*(1,0+1,4)-0,7		4,100		
			"podlaha" 2*(1,0+1,4)		4,800		
			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče"				
			"dveře DN2" (0,8+2*2,0)		4,800		
			"okno ON1" 2*(0,8425+0,75)		3,185		
			"podlaha" 2*(2,35+1,4)		7,500		
			"místn.č. 1.04-garáž"				
			"garáž. vrata DN3" 2*(2,5+2*2,7)		15,800		
			"podlaha" 2*(6,74+7,0)+(5*0,47+2*0,17)		30,170		
			Součet		138,210		
298	M	581248380	páska pro malířské potřeby 50mm x 50 m	m	145,121	3,63	526,06
299	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	92,800	6,80	630,77
			"místn.č. 1.01-garáž" 41,2		41,200		
			"místn.č. 1.02-wc" 1,4		1,400		
			"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče" 3,3		3,300		
			"místn.č. 1.04-garáž" 46,9		46,900		
			Součet		92,800		
300	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	97,440	2,52	245,55
301	K	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 5,00 m	m2	42,364	17,56	743,87

"místn.č. 1.01-garáž"							
"dveře DN1, DN2" (0,7*2,0)+(0,8*2,0)					3,000		
"garáž. vrata DN3, DN4" 2*(2,5*2,7)					13,500		
"ker.obklad stěn" (1,0+0,3)*1,5					1,950		
"místn.č. 1.02-wc"							
"dveře DN1" (0,7*2,0)					1,400		
"okno O1" (0,8425*0,75)					0,632		
"ker.obklad stěn" 2*(1,0+1,4)*1,5-(0,7*1,5)					6,150		
"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče"							
"dveře DN2" (0,8*2,0)					1,600		
"okno ON1" (0,8425*0,75)					0,632		
"místn.č. 1.04-garáž"							
"garáž. vrata DN3" 2*(2,5*2,7)					13,500		
Součet					42,364		
302	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	44,482	2,52	112,09
303	K	784181013	Dvojnásobné pačkování v místnostech výšky do 5,00 m	m2	308,760	46,99	14 508,60
"vnitřní stropy (oprava)" 108,283					108,283		
"vnitřní omítky (oprava)" 157,581					157,581		
"vnitřní omítky nové" (35,202+2,994)					38,196		
"místn.č. 1.02-wc-SDK podhled" 1,4					1,400		
"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče-SDK podhled" 3,3					3,300		
Součet					308,760		
304	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	270,564	26,67	7 215,23
"vnitřní stropy (oprava)" 108,283					108,283		
"vnitřní omítky (oprava)" 157,581					157,581		
"místn.č. 1.02-wc-SDK podhled" 1,4					1,400		
"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče-SDK podhled" 3,3					3,300		
Součet					270,564		
305	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	2,700	25,23	68,11
"okno O1, 180x75cm" 2*(1,8*0,75)					2,700		
Součet					2,700		
306	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	60,000	20,02	1 201,07
"dveře DN1, 70x202cm" 2*(0,7*2,0)					2,800		
"dveře DN2, 80x202cm" 2*(0,8*2,0)					3,200		
"vrata DN3 250x270cm" 3*(2*(2,5*2,7))					40,500		
"vrata DN4 250x270cm" (2*(2,5*2,7))					13,500		
Součet					60,000		
307	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	92,800	3,61	334,73
"místn.č. 1.01-garáž" 41,2					41,200		
"místn.č. 1.02-wc" 1,4					1,400		
"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče" 3,3					3,300		

				"místn.č. 1.04-garáž" 46,9	46,900		
				Součet	92,800		
308	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	4,700	138,05	648,84
				"místn.č. 1.02-wc-SDK podhled" 1,4	1,400		
				"místn.č. 1.03-zázemí pro řidiče-SDK podhled" 3,3	3,300		
				Součet	4,700		
309	K	784312023	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	304,060	86,74	26 373,54
				"vnitřní stropy (oprava)" 108,283	108,283		
				"vnitřní omítky (oprava)" 157,581	157,581		
				"vnitřní omítky nové" (35,202+2,994)	38,196		
				Součet	304,060		
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						32 000,00	
VRN2 - Příprava staveniště						12 000,00	
310	K	020001000	Příprava staveniště (BOZP, existence podzemních inž. sítí)	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
				1	1,000		
				Součet	1,000		
VRN3 - Zařízení staveniště						15 000,00	
311	K	030001000	Zařízení staveniště (šatnové a hygienické zázemí, oplocení staveniště, zřízení energetických přípojek pro stvbu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
				1	1,000		
				Součet	1,000		
VRN5 - Finanční náklady						5 000,00	
312	K	050001000	Finanční náklady (náklady za energie, dodržení zásad BOZP dle zák. 309/2006 Sb., DIO)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
				1	1,000		
				Součet	1,000		
VP - Vícepráce						0,00	